Mozliwo$¢ dofinansowania

Zarzadzanie w praktyce — program rozwoju 2 720,00 PLN brutto
kompetencji kierowniczych. Ustuga zdalna 2720,00 PLN  netto
W czasie rzeczywistym. 170,00 PLN brutto/h

170,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2023/07/28/123918/1911468

WARTO SZKOLIC

SPOtKA Z

OGRANICZONA © zdalna w czasie rzeczywistym
ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa

ClA © 16h

% % * K £ 12.08.2024 do 14.08.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie skierowane jest do oséb petnigcych funkcje kierownicze,
lideréw, brygadzistéw oraz pracownikéw zespotéw, ktérzy chca rozwijaé
Grupa docelowa ustugi swoje kompetencje zarzadzania, komunikacji, oraz umiejetnosci
motywowania pracownikéw. Uczestnicy powinni mie¢ doswiadczenie w
pracy zespotowej i cheé¢ rozwijania swoich umiejetnosci przywoédczych.

Minimalna liczba uczestnikéw 4

Maksymalna liczba uczestnikow 16

Data zakonczenia rekrutacji 05-08-2024

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym

Liczba godzin ustugi 16

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Ustuga ,,Zarzadzanie w praktyce — program rozwoju kompetencji kierowniczych" prowadzi do rozwiniecia kompetencji
kierowniczych oraz umiejetnosci komunikacyjnych uczestnikéw, tak aby stali sie efektywnymi liderami i managerami w



swoich zespotach. Podczas szkolenia uczestnicy zdobeda wiedze, umiejetnosci i narzedzia niezbedne do skutecznego
zarzadzania, budowania autorytetu, motywowania pracownikéw oraz rozwigzywania konfliktow.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

W zakresie wiedzy: Uczestnik definiuje

cechy osobowosci dobrego kierownika, . - X
. L . Uczestnik definiuje skuteczne strategie
oraz czynniki, zagrozenia i eskalacje w . . o Test teoretyczny
. . rozwigzywania konfliktéw
firmie oraz przybliza

strategie rozwigzywania konfliktéw

W zakresie umiejetnosci: Uczestnik
nadzoruje i deleguje zadania oraz
precyzyjnie komunikuje cele

Uczestnik charakteryzuje, nadzoruje i

Test teoretyczn
deleguje zadania yezny

W zakresie kompetencji spotecznych:
Uczestnik definiuje jak nalezy sie
komunikowa¢, by motywowac?

Uczestnik definiuje komunikacje jako

Test teoretyczn
klucz do motywaciji innych yezny

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak

Program

Szkolenie skierowane jest do 0oséb petnigcych funkcje kierownicze, lideréw, brygadzistow oraz pracownikéw zespotéw, ktérzy chca
rozwija¢ swoje kompetencje zarzadzania, komunikacji, oraz umiejetnosci motywowania pracownikéw. Uczestnicy powinni mie¢
doswiadczenie w pracy zespotowej i che¢ rozwijania swoich umiejetnosci przywodczych.

Szkolenie ma charakter praktyczny i aktywizujgcy w celu wypracowania najkorzystniejszego podej$cia oraz rozwigzan dla organizac;ji.




Forma zajec:
Wyktad, studium przypadku, warsztaty.

Liczba godzin ustugi jest liczona wedtug godzin zegarowych.
Dzien |
Modut | Podstawy zarzadzania

e Cechy osobowosci dobrego kierownika

e SWOT potencjatu kierowniczego

e Jak budowa¢ autorytet w zespole — rola wizerunku ws$réd podwtadnych
¢ Rodzaje autorytetu: formalny i nieformalny

¢ 0 co chodzi w zarzadzaniu?

¢ Najczestsze btedy popetniane przez lideréw zespotéw

e Elementy treningu umiejetnosci kierowniczych

Modut Il Fundamenty komunikacji w zespole

e Co przeszkadza w kontakcie z drugg osobg — dlaczego z niektérymi osobami — podwtadnymi lub przetozonymi nie potrafimy
rozmawiac?

e |dentyfikacja barier komunikacyjnych

¢ Analiza wtasnych umiejetnosci komunikacyjnych

Modut llI Style kierowania w zarzadzaniu zespotem produkcyjnym

e Style kierowania — rodzaje, konsekwencje dla 0séb zarzadzajacych

¢ Diagnozowanie wtasnego stylu kierowania

e Jak budowac autorytet w zespole — rola autorytetu wsréd podwtadnych
e Kontrola vs swoboda

e Dopasowanie vs niedopasowanie

¢ Case studies i trening styléw kierowania

Modut IV Pracownik w zespole

e Wprowadzenie nowego pracownika

e Co przekazaé na poczatek?

¢ Relacje w zespole — co powinien wiedzie¢ kierownik
e Specyfika wejscia w zespét i adaptacja

¢ Role zespotowe a sposdb dziatania pracownika

e Rodzaj zadan a efektywno$¢ pracownika

Modut V Zarzadzanie konfliktem w zespole

e Czynniki, zagrozenia, eskalacja

¢ Strategie rozwigzywania konfliktow

e Zarzadzanie sytuacjag konfliktowa

¢ Qgraniczenia percepcyjne w konflikcie

¢ Diagnoza stylu radzenia sobie w sytuacjach konfliktowych

Dzien Il
Modut | Zarzadzanie a delegowanie

¢ Dlaczego trudno sie porozumieé?
e Bariery w skutecznym delegowaniu - identyfikacja, pokonywanie

Dlaczego stuchamy, ale nie styszymy?
Jak efektywnie rozmawia¢ z drugg osobg?

¢ Indywidualne style w komunikacji — jak je wykorzysta¢ w praktyce?
Modut Il Delegowanie zadarn i komunikacja celéw

e Delegowanie zadan i odpowiedzialnos$ci — techniki

e Budowanie zaangazowania pracownia w realizacje zadania/celéw
e Znaczenie precyzyjnego komunikowania celéw

 Style delegowania zadan



¢ Delegowanie uwzgledniajgce mozliwosci, predyspozycje i profil pracownika
¢ Motywacyjna rola delegowania

Modut Il Informacja zawrotna i komunikaty korygujace

e Cztery kroki w egzekwowaniu polecen

¢ Niewykonanie zadania — jak reagowac, a czego unika¢

e Korygowanie i komunikowanie trudnych decyzji pracownikom

* Umiejetnos¢ udzielania konstruktywnych informacji zwrotnych cztonkom zespotu
e Komunikaty wzmacniajgce/ostabiajgce zaangazowanie pracownika

Modut IV Trening sytuacyjny

¢ Delegowanie i egzekwowanie zadan w praktyce
¢ Informacja zwrotna jako narzedzie w zarzadzaniu

Dzien Il
Modut | Motywacja

e Czym jest motywacja i jak dziata?

Fakty i mity o motywowaniu

¢ Dlaczego ludziom sie nie chce?

e Jak skutecznie angazowac¢ w dziatanie?

Modut Il Podstawowe teorie motywacji, ktére warto znaé

¢ Motywacja a cztonkowie zespotu — podejscie indywidualne
* Motywacja a wyznaczanie celéw

* Motywowanie a inne obszary zarzgdzania zespotem

¢ Motywowanie a réznorodno$¢: generacje

¢ Motywowanie a r6znorodno$é: osobowosé

* Analiza case studies

Modut Ill Budowanie zaangazowania

e Motywatory w zespole — rola systemdéw motywacyjnych

¢ Motywowanie dostosowane do typéw i preferencji podwtadnego

e Motywatory i demotywatory — jak je wykorzysta¢ w zarzadzaniu

e Motywacja wewnetrzna i zewnetrzna — czym sie réznig?

e Motywacja finansowa i pozafinansowa

¢ Budowanie odpowiedzialnos$ci pracownika za powierzone zadania
e Sposoby przeciwdziatania spadkom motywaciji i zaangazowania

Modut IV Zarzadzanie a motywowanie

¢ Jak komunikowac, by motywowac?

e Jak wzmacniaé, to co w pracowniku najlepsze

¢ Kierownik — jak zachowa¢ automotywacje do dziatania

e Warsztat: ¢wiczenia z doboru narzedzi i sposobéw motywowania

Podsumowanie i zakonczenie szkolenia.

Po ustudze rozwojowej uczestnik otrzyma zaswiadczenie ukoriczenia szkolenia.
Ukonczenie szkolenia rozumiane jest jako obecno$¢ na minimum 80% zaje¢ przewidzianych programem.

Sala szkoleniowa spetnia warunki lokalowe oraz sprzetowe gwarantujgce prawidtowe przeprowadzenie szkolenia tj. m.in. (stoty, krzesta,
dostep do sieci internetowej, flipchart, rzutnik multimedialny, laptop)



Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 28

Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie
do szkolenia

Podstawy
zarzadzania

Przerwa

Fundamenty
komunikacji w
zespole

Przerwa

F%7) Style
kierowania w
zarzadzaniu
zespotem
produkcyjnym

Przerwa

[¥%) Pracownik
w zespole

Przerwa

Zarzadzanie
konfliktem w
zespole

Podsumowanie

Wprowadzenie

Zarzadzanie a
delegowanie

Przerwa

Prowadzacy

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Data realizacji

zajeé

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

12-08-2024

13-08-2024

13-08-2024

13-08-2024

Godzina

rozpoczecia

08:00

08:15

10:00

10:15

12:00

12:15

14:00

14:15

15:00

15:15

15:45

08:00

08:15

10:15

Godzina
zakonczenia

08:15

10:00

10:15

12:00

12:15

14:00

14:15

15:00

15:15

15:45

16:00

08:15

10:15

10:30

Liczba godzin

00:15

01:45

00:15

01:45

00:15

01:45

00:15

00:45

00:15

00:30

00:15

00:15

02:00

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Delegowanie
zadan i
komunikacja
celéw

Przerwa

Informacja
zawrotna i
komunikaty
korygujace

Przerwa

Trening

sytuacyjny

Podsumowanie

Wprowadzenie

Motywacja

Przerwa

Podstawowe
teorie motywacji,
ktére warto znaé

Budowanie
zaangazowania

Przerwa

Zarzadzanie a
motywowanie

Podsumowanie i
zakonczenie
szkolenia

Prowadzacy

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Katarzyna Zych

Data realizacji
zajeé

13-08-2024

13-08-2024

13-08-2024

13-08-2024

13-08-2024

13-08-2024

14-08-2024

14-08-2024

14-08-2024

14-08-2024

14-08-2024

14-08-2024

14-08-2024

14-08-2024

Godzina
rozpoczecia

10:30

12:00

12:15

14:00

14:15

15:45

08:00

08:15

10:15

10:30

12:15

14:00

14:15

15:45

Godzina
zakonczenia

12:00

12:15

14:00

14:15

15:45

16:00

08:15

10:15

10:30

12:15

14:00

14:15

15:45

16:00

Liczba godzin

01:30

00:15

01:45

00:15

01:30

00:15

00:15

02:00

00:15

01:45

01:45

00:15

01:30

00:15



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 720,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 720,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 170,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 170,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Katarzyna Zych

Dyplomowany trener biznesu, socjolog organizacji, strateg komunikacji marki Od ponad 10 lat
zwigzana z obszarem strategicznego doradztwa w zakresie marketingu sprzedazy i zarzadzania
organizacja. Absolwentka podyplomowych studiéw ,Akademia Trenera" Wyzszej Szkoty Nauk
Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu; Absolwentka kursu metodyki rozwoju umiejetnosci
psychospotecznych Uniwersytetu Warszawskiego, licencjat z zakresu Public Relations, wizerunku
firmy i instytucji, projektowania komunikacji — absolwentka Dolnoslgskiej Szkoty Wyzszej we
Wroctawiu; mgr socjologii - absolwentka jednolitych studiow magisterskich na kierunku socjologia,
absolwentka studiéw podyplomowych w zakresie marketingu internetowego w Wyzszej Szkole
Bankowej w Poznaniu. Posiada certyfikacje w zakresie zarzadzania projektami metodykg PRINCE 2.
Zrealizowata ponad 1 0 000h szkoleniowych w obszarach zwigzanych z komunikacjg marketingowg,
sprzedazg oraz kompetencji menadzerskich. W okresie ostatnich 24 m-cy przeprowadzita ponad
300 godzin szkolen w zakresie kompetencji menedzerskich tj. m.in. z zakkresu motywowania
pracownikéw, rozwoju pracownikéw, a takze zarzadzania jakoscig, relacjami ze wspétpracownikami,
komunikaciji, delegowania, okreslania celow i priorytetéw oraz budowania relacjami z klientami.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik szkolenia otrzyma od organizatora materiaty szkoleniowo - dydaktyczne do pobrania w dowolnym formacie.

Warunki techniczne

Warunki techniczne niezbedne do udziatu w ustudze:



a) platforma za posrednictwem, ktérej bedzie prowadzona ustuga: Teams (hwww.microsoft.com/pl-pl/microsoft-teams)

b) minimalne wymagania sprzetowe: tablet, smartphone, komputer umozliwiajgca potgczenie z internetem. Zintegrowany lub wewnetrzny
gtosnik, mikforon lub kamera. Procesor Klasy Intel Core 2 Duo 2 Ghz lub inny o podobnej wydajnosci. Pamie¢ operacyjna RAM 2048 MB
lub rekomendowana 4096 MB.

¢) minimalne wymagania dotyczace parametréw tacza sieciowego:

e Karta sieciowa przewodowa *IEEE 802.3 1000 Mbps

e System operacyjny ** Windows 7 lub nowszy, Router z portami WAN/LAN 1000 Mbps.
e Minimalna szybko$¢ pobierania/przesytania: 512 kb/s/128 kb/s

» Zalecana szybko$¢ pobierania/przesytania: 2 Mb/s/512 kb/s

d) Przegladarka Chrome w wersji min. 72 lub nowszy

e) okres waznosci linku: link bedzie aktywny w dniu realizacji w godzinach odbywania sie ustugi raz na 15 minut rozpoczecia szkolenia
w celu zalogowania sie uczestnikéw.

Kontakt

ﬁ E-mail patrycja.sanok@wartoszkolic.pl

Telefon (+48) 739 088 688

Patrycja Sanok



